7 年 4 月 30 日

　愛媛県中小企業団体中央会会長　殿

印

　１.　補助事業の目的及び内容

　　　事業計画書のとおり

　　　　　　＊事業計画書は、補助金事務局が指定する様式（公募要領様式）を使用すること。以下同様。

　２.　事業名

　３.　補助事業の開始日及び完了予定日

7 年 12 月 26 日

　４.　補助対象経費

　　　事業計画書のとおり

　５.　補助金交付申請額

　　　事業計画書のとおり

　６.　収入金に関する事項（該当するものをプルダウンリストから選択してください。）

　　　　　　　＊「（1）補助事業に関して生ずる収入金あり」の場合は以下に該当事項をご記入ください。

（注）２、３、６のみ漏れなくご記入ください

（2）補助事業に関して生ずる収入金なし

代表者の役職

代表者の氏名

該当事項：

代表取締役

愛媛　太郎

交付決定日～令和

生産性向上設備等投資支援補助金交付申請書

　生産性向上設備等投資支援補助金交付規程第６条第１項の規定に基づき、上記補助金の

記

交付について、下記のとおり申請します。

最新の機械加工設備導入による生産性向上と製造コストの削減

愛媛県松山市○○町1-2-3

株式会社愛媛製作所

郵便番号

住　　所

名　　称

受付番号事務局で記載します

令和

【様式４・交付規程様式第１】

790-0001